Publicado no D.O.E. de:

23/09/2022

Seção I - página:

232

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/08/2022   – PROCESSO Nº 2022/16483

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5186 – Introdução ao Marketing e Comunicação Integrada(Marketing Integrado ao

Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA / 491855114 / 42032231808 / 12.30 /

85,00 / 97,30 / 1º

8/ ANGELO MIGUEL DE ARAUJO VILELA / 593900406 / 49117929814 / 5.00 /

90,00 / 95,00 / 2º

11/ LEANDRO DOS SANTOS CASTILHO / 414059414 / 34923685816 / 15.50 /

79,33 / 94,83 / 3º

12/ ROGER WALKER LIMA GOMES / 0867447982 / 96364149553 / 19.00 / 60,33 /

79,33 / 4º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

3/478135087/40914678817

4/30.709.456–X/33813471870

5/48.163.497–6/39457040813

6/46860650–6/34418817883

7/460506304/38361110801

14/47365884–7/39065347828

16/305005479/28855686828.